סביר וכי ניתנה לנאשם אפשרות להתגונן מפני הרשעה בגינם.

ומרשיעה אותו בעבירת לו בכתב האישום, לנוכח האמור לעיל אני מזכה את הנאשם מעבירת האיומים שיוחסה .22
תקיפה הגורמת חבלה של ממש.

ניתנה היום, י"ט סיוון תשע"ז, 13 יוני 2017, במעמד הצדדים